
Nad námi vlajka hvězdnatá

Taxmeni

Jsou naše cesty klikatý a jenom jeden cíl
ať zmizej chlapi paťatý jak v Nilu krokodýl
my nacpem svoje čibuky svý ruce dáme v pěst
a zařvem hurá na kluky jdem bránit vlajky čest.

R: Nad námi vlajka hvězdnatá a nad ní bílej kříž
   Jsou naše srdce ze zlata, to však už holka víš
   Náš domov ten je v Texasu, na jihu pokud vím
   A v každém prvním zápasu, my vždycky hrajem prim

I toho Zrzka v širáku, i toho holka znáš
Jak v ocelovým svěráku, teď svírá prapor náš
A za ním první druhý třetí pluk za plukem jdou
A nepřítel má nahnáno, když naši kluci řvou

My vlastně nejsme vojáci, však když to musí být
Neznáme žádnou legraci, a umíme se bít
A po bitvě pak vesele, se můžem třeba smát
Zapomenout na mrtví, a naši hymnu řvát

Až se tě někdo zeptá, tak proč to musí bejt
Já nevím já se neptal, je na to někde glejt
Já na vojně se nauil jen zabíjet a rvát
A po vítězné bitvě, tu naši hymnu řvát

R: Nad námi vlajka hvězdnatá... (3x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

